

	<p>1 MART ÇARŞAMBA BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN SANAT ETKİNLİĞİ Kara taşıtları nelerdir? sorusu ile düşünme becerilerinizi destekleyeceğiz. Artık materyaller ile kendi arabalarını tasarlayacağız.</p>	<p>2 MART PERŞEMBE BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DEPREM HAFTASI Bir doğa olayı olan "Deprem" hakkında çocuklarımızı basitçe bilgilendireceğiz. Ardından çocuklara depremi anlatan kısa bir animasyon izleyerek tatbikat gerçekleştirip dramatize edeceğiz.</p>	<p>3 MART CUMA BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ Gemiler hakkında konuşurken iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. Sihirli gemi deneyini gerçekleştireceğiz ve merakla gözlemleyip düşünme becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>6 MART PAZARTESİ BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN OYUN ETKİNLİĞİ Oyun hamurlarından hava deniz ve kara taşıtlarını oluştururken küçük kaslarımızı destekleyeceğiz.</p>	<p>7 MART SALI BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN MATEMATİK ETKİNLİĞİ 7 Rakamını öğreneceğiz. 7'ye kadar ritmik sayacağız. "7" rakamından timsahlar oluşturup öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>8 MART ÇARŞAMBA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA KADINLAR GÜNÜ Dünya Kadınlar Günü kapsamında annelerimize ve okulumuzdaki öğretmenlerimize sürprizler hazırlayıp sunarak kutlayacağız.</p>	<p>9 MART PERŞEMBE EKO OKUL "Su" ile ilgili atasözleri ve özdeyişleri öğreneceğiz. Okulumuzun eko okul panosuna asarak öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>10 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI Acaba telefonu kim bulmuş? Yaşamı kolaylaştıran icatlardan olan telefonu ve icat eden bilim adamı "Alexander Graham Bell" i sorgulayarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz. Teknolojinin yararlarına ve zararlarına değinip özyönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>
<p>13 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ İstiklal Marş'mızı dinleyeceğiz. Mehmet Akif Ersoy kimdir? Sorgulayarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>14 MART SALI BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR TIP BAYRAMI Doktorluk mesleğini araştıracağız. Okulumuza doktor davet edip doktorluk mesleğini tanıyarak Tıp Bayramını kutlayacağız. Merak ettiklerimizi sorarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>15 MART ÇARŞAMBA OKUMA YAZAMAYA HAZIRLIK KAVRAM ÇALIŞMASI Hafif- Ağır kavramını öğreneceğiz. Sınıfımızdaki nesnelere ağırlığını terazi ile ölçerek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>16 MART PERŞEMBE BESLENME DOSTU OKUL "Tuza Dikkat Haftası" Kapsamında tuzun insan vücuduna yararları ve zararları üzerine sohbet ederek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>17 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ÇANAKKALE ZAFERİ "18 Mart Çanakkale Zaferi" kapsamında Ulu Önder Atatürk ve tüm silah arkadaşlarının zafere olan katkıları hakkında sohbet edip saygı ve minnetle anacağız. Çanakkale sanat etkinliği hazırlayarak sergileyeceğiz.</p>				
<p>20 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR YAŞLILAR HAFTASI Çok sevdiğimiz aile büyüklerimize hediye kartları hazırlayacağız. "Saygı duyma" ve "değer bilme" tutumlarımızı önemini pekiştirmek amacıyla dramatize edeceğiz.</p>	<p>21 MART SALI BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ORMAN HAFTASI Orman haftası kapsamında hayalimizdeki ormanı resmederek düşünme becerilerimizi geliştireceğiz. Ormanlarımızın önemini pekiştirerek orman şarkımızı öğreneceğiz.</p>	<p>22 MART ÇARŞAMBA EKO OKUL OKULLARDA ORMAN BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ "DÜNYA SU GÜNÜ" Suyun hayatımızdaki önemi nedir? Beyin fırtınası yaparak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. Su damlası taçlarımızı hazırlayarak "DÜNYA SU GÜNÜ"nü kutlayacağız. Su içme farkındalık çalışması yaparak eğitici videolar ile destekleyeceğiz.</p>	<p>23 MART PERŞEMBE BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN MATEMATİK- SANAT ETKİNLİĞİ Kare şeklini öğreneceğiz. Sınıfımızdaki kare nesnelere bulacağız ve kare sanat etkinliğimiz ile pekiştireceğiz.</p>	<p>24 MART CUMA GEMS UĞUR BÖCEKLERİ Uğur böceklerini tanıyıp araştıracağız. Yaşam döngülerini inceleyeceğiz. Vücudundaki simetriyi keşfedeceğiz. Hangi büyüme evrelerini gerçekleştirdi? Uğurböceklerinin çeşitleri var mıdır? İlginç bilgileri edinerek kendi uğur böcğümüzü hazırlayacağız. Hepimiz birer uğur böceği olup dramatize edeceğiz.</p>				
<p>27 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ Dünya Tiyatrolar Gününde tiyatro sahnesi hazırlayacağız. Hayalimizdeki tiyatro oyununu hazırlayıp sunarak keyifle izleyeceğiz.</p>	<p>28 MART SALI BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR KÜTÜPHANE HAFTASI Kütüphane nedir? Ne işe yarar? Sorgulayacağız. Kütüphane haftası kapsamında okul kütüphanemizi ziyaret ederek kütüphanenin kurallarını öğrenip hikâyeler okuyarak iletişim ve öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>29 MART ÇARŞAMBA BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN EĞİTSEL OYUN Treni kim kullanır? Nasıl gider? Beyin fırtınası yaparak düşünme becerilerimizi destekleyeceğiz. Trenin vagonlarını dramatize edeceğiz. "Kopmayan Tren Vagonları" isimli dikkat ve güç oyunu oynayıp öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>30 MART PERŞEMBE BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN SANAT ETKİNLİĞİ Makasla kesme tekniği ile taşıtlarımızı çizgilerden kesmeye çalışıp küçük kaslarımızı destekleyeceğiz.</p>	<p>31 MART CUMA BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN OKUMA YAZAMAYA HAZIRLIK ÇİZGİ ÇALIŞMASI Renkli boyayıp kuruttuğumuz pırıncıkların üzerine parmağımızı kullanarak istediğimiz taşıtları çizerek ince motor kaslarımızı ve öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>				